

Otis Spunkmeyer®

FUN-RAISING

READY TO EAT

★ GRAB N' GO ★



PAY WITH
CREDIT OR DEBIT

TEXT PAY
TO 833-858-8585

BRAND NEW & EXCLUSIVE + **CONVENIENT ALLERGEN
& KOSHER INDEXES**



1113 MINI MUFFIN CHOCOLATE LOAVES - 8 PK
Pastelito de chocolate. We took one of our all time favorite treats and put it into a mini muffin loaf. Rich and chocolatey. The indulgent snack you deserve. Individually wrapped. Contains: * **\$20.00**



1102 MINI MUFFIN BLUEBERRY LOAVES - 8 PK
Pastelito de arandano. It's a muffin, it's a mini loaf cake, it's both. Wild blueberries mixed into muffin batter and baked for the perfect breakfast, lunch, or snacking treat. Individually wrapped. Contains: * **\$20.00**



Otis Spunkmeyer

GRAB N' GO
 FOR SCHOOL OR WORK

PRE-BAKED
 INDIVIDUALLY
 WRAPPED

NO ARTIFICIAL FLAVORS OR COLORS • NO PHOS • NO HFCS • NO FUNKY STUFF™

1168 CINNAMON CRUMB LOAF CAKES - 6 PK
Pan con migas de canela. A delicious, crumbly, cinnamon streusel layer on a buttery, vanilla cake that is totally scrumptious. Individually wrapped. Contains: * **\$20.00**



1091 CHOCOLATE CHUNK COOKIES - 8 PK
Galleta con chispas de chocolate. 8 individually wrapped cookies made with semi-sweet chocolate chunks, and without artificial colors, flavors, or high fructose corn syrup. Our chocolate chunk cookies can tame any cookie craving. 8 Large individually wrapped cookies per box. Contains: * **\$20.00**

1157 ICED LEMON LOAF CAKES - 6 PK
Pan sabor a limon. A moist and delicious snack cake with the refreshing and tangy twist of lemon. Our mini iced lemon loaf cakes are perfect for snacking, desserts or as a packable treat. Individually wrapped. Contains: * **\$20.00**

★ **ACTUAL SIZE**

4467
CHOCOLATE CHIP WITH HERSHEY'S® MINI KISSES - 8 PK
 Galleta con chispas de chocolate Hershey's®. 8 Large individually wrapped cookies per box. Contains: * **\$20.00**

4478
PEANUT BUTTER WITH REESE'S® PEANUT BUTTER CHIPS - 8 PK
 Galleta de crema de cacahuete con chispas de Reese's® Peanut Butter. 8 Large individually wrapped cookies per box. Contains: - Peanuts* **\$20.00**

4489
CINNABON® BAKED WITH CINNAMON & CREAM CHEESE CHIPS - 8 PK
 Galleta con canela y chispas de queso crema. 8 Large individually wrapped cookies per box. Contains: * **\$20.00**

4500
DOUBLE CHOCOLATE WITH HERSHEY'S® - 8PK
 Galleta de chocolate con chispas de Hershey's®. 8 Large individually wrapped cookies per box. Contains: * **\$20.00**

4511
MACADAMIA NUT WITH HERSHEY'S® WHITE CHIPS - 8 PK
 Galleta de nuez de macadamia con chispas de Hershey's® blanco. 8 Large individually wrapped cookies per box. Contains: - Tree Nuts* **\$20.00**

**LARGE COOKIE
 EIGHT PACK**

**PRE-BAKED
 INDIVIDUALLY
 WRAPPED**



HERSHEY'S **mini Kisses**
 brand

4467

Reese's
 PEANUT BUTTER CHIPS

4478

CINNABON
 BAKERY INSPIRED

4489

HERSHEY'S

4500

HERSHEY'S

4511

*Food may be produced in a facility that processes nuts, milk, soy, egg and wheat. Please see product label.



Otis Spunkmeyer

**PERFECT FOR
LUNCHBOX OR PURSE**

**PRE-BAKED
INDIVIDUALLY
WRAPPED**

**1124
BREAKFAST BEAR
CLAWS - 8 PK**

Pastelito de danesa. The Danish Bear Claw makes a quick and delicious addition to breakfast. This tasty treat is easily taken on-the-go and saves a lot of prep time and energy. Individually wrapped. **UD** Contains: - Tree Nuts* **\$20.00**



1135 CHEESE DANISH PASTRIES - 8 PK

Pastelito danesa con queso. Flaky, sweet and moist Danish pastries with cream cheese filling. Eight individually wrapped pastries that are great for lunch boxes or backpacks. **UD** Contains: * **\$20.00**



1146 BELGIAN SUGAR WAFFLES - 6 PK

Waffle con azucar. A luscious, buttery, authentic waffle from Belgium. Each waffle is dusted with pearl sugar, individually wrapped and ready-to-go for your snacking pleasure. Contains: * **\$20.00**

FAMILY AND FRIENDS NATIONWIDE SHOP ONLINE TO SUPPORT YOU & YOUR GROUP AT
SHOPFUND.COM

NOTE: Food products may be manufactured in a facility that also processes nuts, milk, soy, egg, wheat, FD&C Yellow #5 and FD&C Yellow #6. Please see product label or call for allergy information, complete ingredients list and Kosher certification information.

KOSHER INDEX: PAREVE PAREVE VAAD HAKASHRUTH DAIRY **UD** ORTHODOX DAIRY
ALLERGEN INDEX: EGG WHEAT MILK SOY NUTS



OTRTE-F20